
  
Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka         IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451  
 www.ovajih.cz                                          Číslo účtu 1520761/0100 

  1/2   

 

  Statutární město Ostrava 
  Městský obvod Ostrava-Jih 
  úřad městského obvodu 

  
 

Vaše značka:     
ze dne:         všem dodavatelům  

Č. j.: JIH/050585/19/INV/Pus                                                    zveřejněním na profilu zadavatele 

Sp. zn.          - zde -                                                                          
 
Vyřizuje: Tereza Pustelníková, DiS.          
Telefon:+ 420 599 430 394   
E-mail: tereza.pustelnikova@ovajih.cz  
 
Datum: 11. 6. 2019  
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1  
 
Veřejná zakázka:  Výměna osobního výtahu 1000 kg a výtahu 400 kg v bytovém domě 

Mňukova 24, Ostrava-Zábřeh 
 

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih 

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 

zastoupen Bc. Martinem Bednářem, starostou obvodu 

IČO: 00845451, DIČ: CZ00845451 

 

Způsob zadání: podlimitní veřejná zakázka na služby zadaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle 

§ 26 v návaznosti na ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákona) 

 

V návaznosti na žádosti dodavatele doručené dne 10. 6. 2019 prostřednictvím elektronického nástroje E-

ZAK poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace u výše uvedené veřejné zakázky, a to: 

 

Dotaz č. 1 Dobrý den,  

ve Výzvě k podání nabídek vč. zadávacích podmínek je v bodě 7., odst. III., uvedeno ... (v 

rozpočtu je nutno nacenit také výměnu kamer). Při prohlídce na místě bylo zjištěno, že 

kamery v kabinách výtahů jsou nové. Požadujete vyměnit nové kamery za nové nebo jen 

přeinstalovat do nových kabin výtahů? Která firma prováděla instalaci stávajícího 

kamerového systému do kabin?  

Děkuji 

Odpověď č. 1 Jedná se o demontáž a montáž stávajících kamer. Kamery instalovala společnost 

VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s., se sídlem Cihelní 1575/14, Ostrava-Moravská 

Ostrava, IČO: 28606582 

Dotaz č. 2 Dobrý den,  

je zpracován nějaký položkový rozpočet, do kterého je možno vyplnit veškeré 

požadované práce a dodávky? 

Odpověď č. 2  Zadavatel nevlastní žádný položkový rozpočet k této veřejné zakázce. 

http://www.ovajih.cz/


  
Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka         IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451  
 www.ovajih.cz                                          Číslo účtu 1520761/0100 

  2/2   

 

Dotaz č. 3 Dobrý den,  

existuje nějaká technická specifikace výtahů, aby měli všichni stejné podmínky a nemohlo 

ze strany dodavatele výtahového zařízení dojít k nacenění vlastní výhodné specifikacie 

která by například nemusela odpovídat velikosti kabin výtahů?  

Chci Vás požádat o upřesnění typu šachetních dveří, kabinových dveří, stroje (převodový, 

bezpřevodový), vybavení kabiny (sedačka, madlo, zrcadlo).  

Má být v kabině výtahů polohová a směrová signalizace?  

Má být na všech nástupištích polohová a směrová signalizace?  

Jaká má být povrchová úprava kabin výtahů KOMAXIT nebo NEREZ-BRUS?  

Jaká má být povrchová úprava šachetních a kabinových dveří výtahů KOMAXIT nebo 

NEREZ-BRUS? 

Odpověď č. 3 Automatické kabinové i šachetní dveře,  

-          vybavení kabiny zrcadlo a madlo, sedačku nepožadujeme 

-          vybavení ovládacího panelu - tlačítka se světelným a akustickým potvrzením 

volby, polohová a směrová signalizace, nouzové osvětlení kabiny 

-          polohová a směrová signalizace ve všech nástupištích 

-          povrchová úprava kabiny výtahu KOMAXIT, mino ovládacího panelu. Ovládací 

panel v kabině - NEREZ-BRUS 

-          povrchová úprava šachetních a kabinových dveří výtahu KOMAXIT 

-          typ  stroje bezpřevodový 

Dotaz č. 4 Dobrý den,  

chci se Vás zeptat, jak to bude s požární odolností šachetních dveří a případně 

oheňretardující elektroinstalací ve výtahové šachtě?  

Skutečnost bude známa, jakmile firma, která bude vybrána k realizaci nechá vypracovat 

PBŘ a následně předá k vyjádření HZS. 

Odpověď č. 4 šachetní dveře s požární odolností EV 15 (skutečně dle vyjádření hasičů)  

- Ohněretardující elektroinstalace ve výtahové šachtě není součástí VŘ 

 

V návaznosti na shora uvedenou změnu zadávacích podmínek obsažených v zadávací dokumentaci, 
zadavatel přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 26. 6. 2019 do 10:00 hod. 

Toto poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace je pro zpracování nabídky závazné. 

 

S pozdravem 

 

 

 

 
 

 
Dokument je opatřen elektronickým podpisem. 

Ing. Stanislav Šplíchal 

vedoucí odboru investičního 

http://www.ovajih.cz/

		2019-06-12T16:13:36+0200
	Ing. Stanislav Šplíchal f22672231892c00387ddc23e2cb36ad380c16620




